令和  年  月  日

 遠野市選挙管理委員会

  委員長 菅 沼 隆 子 様

                  申請者 住  所

氏  名

電話番号

「引き続き県内に住所を有すること」の確認申請書

 公職選挙法第44条第３項の規定により、引き続き県内に住所を有することの確認を受

けたいので申請します。

記

１ 選挙人の情報

氏 名
カ ナ

性 別 男   ・   女

生年月日 年    月    日

住 所
岩手県

投票区

の情報

２ その他備考

(1) 引続き県内に住所を有することの確認申請ができる人は、令和５年６月２日以降

に岩手県内の市町村間で異動した人（異動届を提出した人）が対象となります。

(2) 引続証明書の交付申請に当たり、個人番号カード等の本人確認書類の提示を求め

ることがあります。

※

処

理

欄

事務局長 次 長 職 員 担当者
受付年月日

・時間

受付

担当者
公印 承認

令和 年 月 日

：

(注)※欄は、記入しないでください。